ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 13 сентября 2022 года
                                               № 108

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 12.11.2007 № 66/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Село Енотаевка»:
1. Утвердить Градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 30:03:050102:14, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район. село Енотаевка, ул. Берегова, 1, площадью 11045 кв.м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписание.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора адресного хозяйства.
Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»
   В.В. Котлов
Об утверждении градостроительного плана земельного участка